

Dawe Invest II ApS

Tvedvangen 278
2730 Herlev
CVR-nr. 40 42 09 08

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2021.

Christian Dawe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dawe Invest II ApS Tvedvangen 278 2730 Herlev
	CVR-nr.: 40 42 09 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Dawe, Direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Dattervirksomhed	Dawe Holding II ApS, Herlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at besidde anparter i Dawe Holding II ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 5.360 kr. mod 480.461 kr. sidste år, og selskabets egenkapital pr. 31. december 2020 udgør kr. 14.641.179. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger	-26.213	-35.300
Bruttoresultat	-26.213	-35.300
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	121.988	484.646
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	59.718
Andre finansielle indtægter	31.199	20.424
Nedskrivning af finansielle aktiver	-82.440	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-68.255	-50.281
Resultat før skat	-23.721	479.207
2 Skat af årets resultat	29.081	1.254
Årets resultat	5.360	480.461
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.536	0
Overføres til overført resultat	0	480.461
Disponeret fra overført resultat	-21.176	0
Disponeret i alt	5.360	480.461

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.529.516	14.407.528
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.133.520	1.215.960
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.663.036</u>	<u>15.623.488</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.663.036</u>	<u>15.623.488</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	11.107	0
	Tilgodehavende selskabsskat	125.965	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	293.493
	Andre tilgodehavender	0	2.000
	Tilgodehavender i alt	<u>137.072</u>	<u>295.493</u>
	Likvide beholdninger	<u>219.069</u>	<u>399.045</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>356.141</u>	<u>694.538</u>
	Aktiver i alt	<u>16.019.177</u>	<u>16.318.026</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.536	0
	Overført resultat	14.564.643	14.585.819
	Egenkapital i alt	<u>14.641.179</u>	<u>14.635.819</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	172.861
	Selskabsskat	0	292.239
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	107.991	0
	Anden gæld	<u>1.270.007</u>	<u>1.217.107</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.377.998</u>	<u>1.682.207</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.377.998</u>	<u>1.682.207</u>
	Passiver i alt	<u>16.019.177</u>	<u>16.318.026</u>
6 Eventualposter			

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	14.105.358	14.155.358
Resultatandel	0	0	480.461	480.461
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	14.585.819	14.635.819
Resultatandel	0	26.536	-21.176	5.360
	50.000	26.536	14.564.643	14.641.179

Noter

	2020 kr.	2019 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.900	0	
Andre finansielle omkostninger	64.355	50.281	
	68.255	50.281	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-17.974	-1.254	
Årets regulering af udskudt skat	-11.107	0	
	-29.081	-1.254	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	14.502.980	14.502.980	
Kostpris 31. december 2020	14.502.980	14.502.980	
Opskrivninger 1. januar 2020	-95.452	-580.098	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	121.988	484.646	
Nedskrivninger 31. december 2020	26.536	-95.452	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	14.529.516	14.407.528	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Dawe Holding II ApS, Herlev	62,2 %	23.359.349	196.122

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	1.231.560	1.231.560
Kostpris 31. december 2020	1.231.560	1.231.560
Nedskrivninger 1. januar 2020	-15.600	-75.318
Årets reguleringer	-82.440	59.718
Nedskrivninger 31. december 2020	-98.040	-15.600
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.133.520	1.215.960

5. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter af kr. 1 fordelt på 5.000 A-anparter a kr. 5.000 og 45.000 B-anparter a kr. 45.000.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2020 forpligtet sig til at investere yderligere kr. 750.000 i sine investeringsselskaber.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
